

御見積書

発行日 2015年7月30日

見積書有効期限 発行日より3ヶ月

冷暖房空調・給排水衛生・電気・自動制御設備

建設業許可 兵庫県知事 (特99) 第345678号

神戸アメニティ設備株式会社

代表取締役 節尾 始

〒651-0087 神戸市中央区御幸通1-2-3

TEL (078) 901-2345 FAX (078) 901-2346

e-mail : koube2345@apricot.ocn.ne.jp

取引銀行 猫の手神戸銀行神戸支店

当座預金 No.1234567

松井秀紀

様

下記のとおり御見積申し上げます

工事名称

ルームエアコン取付工事

見積総額

¥245,000

(消費税込み)

番号	名称	規格・寸法	数量	単位	単価	金額	備考
1	壁掛型ルームエアコン 2.8kW RXシリーズ	S28STRXS-W (C)	1	式		186,000	標準価格¥420,000(税別)
	(冷) 2.8(0.7~4.0)KW (暖) 3.6(0.7~7.7)kW	平均COP=6.8					
2	壁掛け形ルームエアコン室内機 据付費	3.6kW以下	1	台	2,800	2,800	複合単価
3	壁掛け形ルームエアコン室外機 据付費	3.6kW以下	1	台	8,630	8,630	複合単価
4	木造・ALC・金属板貫通穴明け φ65	t=100程度	1	箇所	3,690	3,690	複合単価
5	冷媒用被覆銅管(10mm厚) HP-23	φ6.4×φ9.5	6	m	1,980	11,880	複合(屋内一般)
6	配管化粧カバー スリムダクトSD66	60幅	2	本	2,310	4,620	
7	配管化粧カバー ウォールコーナーSW66	60幅	1	個	870	870	
8	樹脂製基礎架台350L(家庭用)	PR350N	1	組	1,500	1,500	
9	600Vビニル絶縁ビニルケーブル平形(VVF)	1.6mm×4C	8	m	700	5,600	連絡線
10	600Vビニル絶縁ビニルケーブル平形(VVF)	2.0mm×2C	12	m	450	5,400	電源送り
11	小型漏電ブレーカ 2P1E 15A	AC100V専用	1	個	4,190	4,190	
12	接地角型コンセント(2P) WK3001W	15A 125V 露出	1	個	260	260	
13	消耗雑材		1	式		2,000	
14	特別値引き		1	式		-20,000	
	諸経費		1	式		10,200	
	合計					227,640	
	消費税(8%)		1	式		18,211	
	合計(消費税込み)	(端数調整)				245,000	
備考	お客様連絡先 〒 663-8113 西宮市甲子園口55-5 電話番号 (079) 412-6789						